РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е
11.03.2015 г. № 9
О    схеме образования семимандатного

избирательного   округа для проведения

выборов депутатов       Совета депутатов

Руханского          сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

       В соответствии со ст.35 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Ершичского района

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

        Р Е Ш И Л :

       1. Утвердить следующую схему семимандатного избирательного округа по проведению выборов депутатов Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва в границах Руханского сельского поселения деревни: Рухань, п.Первомайский, Крестовая, Жарики, Старина, Колечье, Курщина, Карды, Петровка, Семеновка. Ростынка, Корсики.
( 690 избирателей).

       2. Утвердить границы графического изображения избирательного округа по выборам депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  третьего  созыва (графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа прилагается).

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава муниципального образования
   Руханского сельского поселения

   Ершичского района Смоленской области                                               В.Р.Язиков

[image: image1.jpg]I'PAOHUYECKOE N30BPAXKEHUE
CXEMbl CEMMUMAHJATHOTI'O OKPYI'A TIPH NPOBEAEHUU
BblbOPOB B COBET JEIIYTATOB PYXAHCKOT O
CEJIbCKOI'O MOCEJIEHUSL.

sy “{5;' \ CE"‘P‘,"R;

CEMHUMAHJIA
Rgmee & F e

S
Aflgoma 1

g
Seated
B

Jlunosda